
  

＾＾＾静和 

 

 

  

 

p 

 

◆「新型コロナウイルス感染防止対策：全車両に除菌水装備」 

お客様のもとに向かう車両全て（業務車両・営業車両）に即効性
のある微酸性次亜塩素酸水（除菌水）を装備することが社内で決
定し、1 月末より車内装備されております。今後も感染源を「持
ち込まない・広げない・持ち出さない」よう努めて参ります。 
 

◆「インターンシップ開催」 1 月 12･13 日 

    2 月 15･16 日 

引き続き在学生向け 2days インターンシッ 

プを実施しました。学生からは「社長と社員 

との距離がとても近く、会社の雰囲気を感じ 

取ることが出来た」とお声を頂きました。 
 

◆「マイナビ 合同企業説明会（静大浜松）」 1 月 25 日  

マイナビ様主催 合同企業説明会に参加しま 

した。今回は静岡大学 浜松キャンパスに通 

う大学生を対象とした説明会で、アクトシ 

ティ浜松で開催されました。 
 

◆「SBS 就活準備セミナー」 参加 2 月 22 日 

3 月より就職活動を行う学生に環境ビジネス 

の魅力、弊社の事業内容などをお伝えしまし 

た。一人でも多くの学生に弊社を知って頂き 

「入社したい」と思って頂けるよう全力で対 

応していきます。 

社員紹介 （営業部：棚池 和仁） 

【エコテクノ事業部から】 
新型コロナウイルス感染対策に関して厚生労働省からは「換気」を推奨しております。 
ご購入を検討される方は、是非弊社営業担当へお申し付けください。 

“静和 News ” Vol.64 

2021. 3 

 

エコテクノ事業部（ 担当：和波 健 ）  

tsuite  いつも大変お世話になっております。 
今回は、換気対策に後付可能な高機能換気扇に関する情報をお伝え致します。 

ご連絡・ご報告 

≪高機能換気扇とは≫ 
【省エネ・快適】室内の熱を再利用しながら換気できるので、窓を開けて換気す 
        るよりも室内の温度変化や空調機器のエネルギーロスを抑制す 
        ることが可能です。 
【効率的な換気】高機能換気扇1台で吸気と排気を行い、効率的に換気できます。 
【豊富な機種】壁掛形、天井埋込形、床置形など幅広くラインアップ。 
【 防  音 】室外の音が気になる、室内で大きな音を出す、いずれの場合も 
        防音効果の高い高機能換気扇で防音力UP！ 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7 番 9 号 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

https://www.seiwa-chemical.com 

ご連絡・ご報告 

≪導入による波及効果≫ 
・窓を開けずに換気できるため、屋外からの塵・ほこり・虫の侵入を防ぐとともに、外部の騒音も防ぐ 
 ことができます。 
・寒い冬でも暖気を逃さず換気ができるため、室温の低下を防ぎ、空調機器のエネルギーロスがなくなり、 
 使用電気量も削減することができます。 

 

静和エンバイロメント株式会社 

こんにちは。私は業務部業務 
二課に所属し、主に収集運搬 
をしています。 
安全かつ迅速・丁寧な作業を 
心掛け、お仕事をくださるお 
客様へ感謝の心を忘れずに、 
日々作業に取り組んでいます。 
今後とも宜しくお願い致します。 

SEIWA              We Love The Earth 

・2022 新卒 合同ガイダンス参加 
       自社説明会開催 
 
・入社式（2021 新卒者） 
・ISO14001 内部監査 
・2022 新卒 選考会 
・ｴｺﾃｸﾉ NewsVol.94 発行 

SDGs 

次回発行は〔Vol.65〕5 月です 

2012.12  

産業廃棄物処理 優良認定 取得 

日頃よりお世話になっております。 
お客様におかれましては年度末となる3月が
参りました。年度末月であり、また 4 月から
入社される新入社員対応など、大変お忙しい
日々を迎えることと思います。弊社も 4 月に
入社する新入社員の準備を着々と進めてお
ります。コロナ禍ではございますが、状況を
見たうえ、4 月以降には研修を兼ねてお客様
の元にお伺いさせていただく機会があるか
と思いますので、その際にはご指導のほど宜
しくお願い致します。 

スケジュール・その他 

3 月 
 
 

4 月 

編集後記 （ 管理部：小澤 嘉乃 ） 


